
Mandag slipper
Ole Ivars sin nye
cd. Vokalist Tore
Halvorsen
avslører at han 
er Cornelis
Vreeswijk-fan.
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For på sangen Amanda ifrån
Trättelanda legger Halvorsen sitt
vokaluttrykk nær opptil den sto-
re trubaduren og visekunstne-
ren. Faktisk fungerer det bra,
mest fordi Ole Ivars-sangeren ik-
ke overdriver etterligningen. Vi
kan snarere si at han låner litt av
Vreeswijk. Et litt overraskende og
annerledes Ole Ivars-innslag, og
som er ment å være en hyllest til
nettopp Cornelis Vreeswijk.

VI LEVER I HÅPET er Ole Ivars’ 32.
studioproduksjon og hamarban-
dets cd nummer 21. Norges le-
dende danseband har gjort det
til tradisjon å komme med en ny
plate hvert eneste år, omtrent på

denne tida. Den nye cd-en føl-
ger kjent Ole Ivars-oppskrift. Bas-
sist William Kristoffersen har la-
get alle melodier, skrevet alle
tekster og arrangert. To instru-
mentale melodier, Tore Halvor-
sen synger 10 av de 13 vokallåte-
ne, William Kristoffersen tre.
Kjent Ole Ivars-miks og et kon-
sept som har brakt danseband-
veteranene fra den ene sukses-
sen til den andre, særlig etter Kal-
le med fela-suksessen på tidlig
90-tall. Kombinasjonen av iøre-
fallende melodier, gode tekster,
gode arrangement og høy musi-
kalsk og vokalmessig standard
skiller Ole Ivars fra mengden av
norske danseband. Vi er fristet til
å si at de befinner seg i en egen
divisjon innen sjangeren. Kris-
toffersens tekster har jevnt over
noe som er verdt å lytte til, og To-
re Halvorsen synger dem med en
innlevelse og troverdighet som
gjør at lytteren får følelsen av at
han forteller deg en historie. Bå-
de på scenen og på platene har
Tore Halvorsen en naturlig auto-
ritet som gjør ham til en ener
blant dansebandvokalistene. 

TITTELEN VI LEVER I HÅPET kan
virke som en klisjé, men tittel-
melodien går inn i samlingen

blant Ole Ivars aller beste låter.
Den sitter direkte i øret, og tekst-
messig bygger den seg opp slik at
vi alle nikker samtykkende til og
tenker; ja, slik er det. 

William Kristoffersen synger
selv sin vakre sang En ballerina i
et smykkeskrin, en av cd-ens
andre høydepunkt. Vi har også
sans for Livet kjæm aldri i repri-
se, som har en mer rock’n roll-
innpakning og som viser en litt
ny Ole Ivars-side. Stevjenta har
innslag av norsk folkemusikktra-
disjon, også den med egenart.

WILLIAM KRISTOFFERSEN henter
inspirasjon nær sagt på de un-
derligste steder og i ulike situa-
sjoner, virker det som. Som fra
postkassa si, eller fra den popu-
lære festplassen på Kynnbrua i
Solør som inspirerte ham til Jen-
ta ifra skogen. Stedsnavnet Trät-
telanda i Bohuslän har gitt næ-
ring til en frodig, oppdiktet his-
torie om servitrisen Amanda.

Ole Ivars er heldig som har så
gode solister som Bjørn Elvestad
(gitar) og Arne Willy Foss (tre-
blås). William Kristoffersen gir
dem hver sin låt på hver eneste
utgivelse, og solistene tar utford-
ringene så det forslår. På denne
cd-en klemmer Bjørn Elvestad til

med en drivende boogie – Jern-
baneboogie. På Der husa står ute
om vinter’n oppviser han gitar-
spill av meget høy klasse. Lekent
og fikst, ja, til å bli imponert over. 

Morten Nyhus produserer
mye av norsk dansebandmusikk,
men jeg synes han aldri lykkes
bedre enn med Ole Ivars. Mest
trolig skyldes det materialet han
har å jobbe med. 

Det spesielle med Ole Ivars’
nye cd er at den ledsages av en
dvd-utgivelse med samme tittel
der samtlige 15 melodier er bil-
delagt. De er det visstnok ikke
noe danseband som har gjort før
i Norge. Jo da, ingen ting å si på
produktiviteten til Ole Ivars, ban-
det som startet på Hedmarken i
1964. Ole Ødegård og Arne Willy
Foss var med da, og er med nå.
Slå den.
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Tre bøker
fra Tande-P
Etter åtte års bokpause kom-
mer Alf Tande-Pedersen med
intet færre enn tre bøker den-
ne bokhøsten.

De tre bøkene spenner vidt:
En kriminalroman med titte-
len Fiskene - som er en røver-
roman om flykapring på Gar-
dermoen, en morobok om
Fridtjof fra Ytre Enebakk, og
dessuten også en bok om Mål-
øy-raidet under andre ver-
denskrig, som han hevder er
dysset ned i Norge. (©NTB)

Vi ser mer 
på TV
TV-tittingen øker, spesielt ser
barn mer fjernsyn.

Tall fra TNS Gallup viser at vi
bruker mer tid foran fjernsy-
net enn for et år siden. 

Samlet for alle aldersgrup-
per bruker vi nå 2 timer og 45
minutter på å se TV hver dag.
Det er en økning på sju pro-
sent fra ett år tilbake, melder
NRK. (©NTB)

Rowling 
med ny bok 

Suksessforfatteren J.K. Rowling
har fullført sin første bok siden
hun avsluttet sagaen om troll-
mannslærlingen Harry Potter. Bo-
ken er håndskrevet (!) og bærer
tittelen The Tales of Beedle the
Bard. (bildet)

På norsk skulle det bli noe slikt
som Skalden Beedles fortellinger.
Den blir ikke trykket, og opplaget
på ett eksemplar skal selges på
auksjon i desember - for å skaffe
penger til Rowlings veldedige
foretak The Children’s Voice.

– Skrivearbeidet har vært den
best mulige avskjeden med den
verdenen jeg har levd i de siste 17
årene, sa Rowling torsdag.

Hennes sju Harry Potter-roma-
ner er solgt i over 350 millioner
eksemplarer verden over.

Mindre hyggelig for Rowling er
det at et amerikansk forlag uten
hennes tillatelse har gitt ut et Har-
ry Potter-leksikon. Sammen med
Warner Brothers, som står bak fil-
matiseringen av bøkene hennes,
har hun nå gått til søksmål mot
forlaget.

Forfatter av leksikonet er Steve
Vander Ark, som fra før står bak et
stort og populært Harry Potter-
leksikon på internett. J.K. Rowling
har planer om å gi ut et eget slikt
leksikon for å skaffe enda mer
penger til gode formål. (©NTB)
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Ole Ivars med
Vreeswijk-vri

ÅÅRRLLIIGG UUTTGGIIVVEELLSSEE:: Ole Ivars er ute med en ny cd. «Vi lever i håpet» er tittelen. FOTO: ARILD HANSEN
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